Loti 1 – Blerje dru zjarri   REF - 60523-09-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti : Blerje dru zjarri dhe pelet  për shkollat, kopshtet, cerdhet dhe 

institucionet në varësi të  Bashkise Prrenjas”. Me lote :  Loti 1: Blerje dru zjarri   dhe Loti 2: Blerje pelet   

Fondi limit:  8,333,310   (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e dhjetë) lekë pa TVSH . 

Loti 1 – Blerje dru zjarri                                                                                                                                                 

Fondi limit: 7,650,750 (shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : Nga data 15.11.2025 deri më 15.03.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini Nr. 51 datë 15

[...]

Loti 1 – Blerje dru zjarri   

1.Operatori ekonomik KOPAÇI 2003 SHPK, me nipt K27713629E me adresë: Elbasan Prrenjas Prrenjas , 

Nr.pasurise 484/1 , Zona Kdastrale 3120 Bashkija Prrenjas , Rrethi Librazhd., me administrator Z. Sokrat 

Kopaçi, me vlerë 7,575,000 (shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjete e pesë mijë ) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit eshtë skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm:  

- Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Loti 1 – Blerje dru zjarri ,  informojmë Operatorin ekonomik 

KOPAÇI 2003 SHPK, me NIPT K27713629E me adresë: Elbasan Prrenjas Prrenjas , Nr.pasurise 484/1 , 

Zona Kdastrale 3120 Bashkija Prrenjas , Rrethi Librazhd., me administrator Z. Sokrat Kopaçi, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  7,575,000 (shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjete e pesë mijë ) lekë pa tvsh,  

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.